ta est: unica in perferendo cruciatu ani-
i aequitate ac lenitate. Si osculo prodar,
coarguit quidem, sed non percutit: si
dubito corripitur, ita exprobrat, ut tamen
quatur: si zelo inflammatus Malchi autem
gladio praecideris, indigne feret, eamque
loco suo restituet: si quis 4º sine dolo
nictus profugiat, eum conteget: si ignem
domiticum adversus eos, a quibus abdu-
tur, poposceris, haudquaquam profun-
det: si latronem ob scelus in crucem subla-
tum acceperit, eum pro sua benignitate in
gradifum introducet. Benigni denique
Christi benigna omnia sint, 4º itidemque
Christi passiones: quibus quidnam tandem
maius ac praestantius daremus, si, cum
eius mortem ipsam nostrae salutis causa
tulerit, nos contra ne leves quidem offen-
sas & injurias aequalibus nostris remit-
mus? Quin haec quoque mecum cogita-
m, atque etiamnum cogito, (quam recte,
si videte) de quibus etiam ipsis apud vos
pe differui. Hi domos habent, nos hospiti-
um: hi templa, nos Deum: idque praeter
ea, quod viva viventis Dei templa sumus,
vitae viva, holocausta ratione praedita,
sacrificia perfecta, Dii denique, Trinitatis
orata beneficio. Hi populos habent, nos
angelos: hi temeritatem & audaciam, nos
modestiam: hi minas, nos orationes: hi quod per-
turbant, nos quod ferimus: hi aurum & ar-
gentum, nos repurgatam doctrinam. Feci-
tibi 4º duplices & triplices contignatio-
nes (agnosce Scripturae verba) domum
effratilem, fenestris distinctam: at haec
quae ad me fide mea sublimiora sunt, nec coe-
lo ad quos tendo. At mihi grex exiguus?
Sed in praecipitia non fertur. At angusta mi-
caula? sed quae lupis non pateat, sed quae
feram non admittat, nec a furibus, & ex-
tra se transcendatur. Nec dubito quin eam
quoque latiore aliquando visurus sim.
multos enim ex his, qui nunc in luporum
numero sunt, inter oves, ac fortasse etiam
inter pastores transferendos habeo. H. 4º

οιων τ πικραν ρευσιω εφεραπει
της εν τω παθη μακροθυμιας
τι προδοθη. ελεγει μεν, επι
αφνω συλληφθη, ονειδισθη μεν,
μαχαιρα Μάλχου τέμνης το
λον, αγανακλήση και αποκαλα
σινδόνι τις Φεύγη, περισελε
σης Σοδομιτικόν επί της άγονι
ση. καν λησην λάβη δια και
εις τον παραδεισον εισαξηθ
πάντα εσωτα τη Φιλανθρωπι
παως δε και των Χριστων παθη
μειζωνων αν δοιημεν, ει Θεω και
υπερ ημων, αυτοι τοις ομοιοις μ
συγχωρησαιμεν. προς δε κε
γιζομενη τε και λογιζομαι, και
και λιαν ορθως, α και πολλαν
σοφησα. εχριστι ετοι της ο
ενοικον: ετοι της ναυς, ημεις τα
ναοι γενεσθαι Θεω ζων! Θεω και
εμφυχα, ολοκαυτωματα λογ
τελεια, θεοι δια τριαδ Θεω
ετοι δημυς, ημεις αγγελος
πιστη ημεις: ετοι το απειλειν,
ευχεσθαι: ετοι το βαλλειν, η
ετοι χρυσον και αργυρον, ημε
φαρμενον. εποίησας σεαυτων δια
ροφα; γνωθι τα ρηματα τ γε
πισον, διεσαλμενον θυρισιν, α
τη εμης πισεως υψηλοτερα και
εξ φερομαι. μικρον μοι το ποι
επι κρημων φερομενον. σενη
πλην λιμωις ανεπισημα Θεω, τ
καιοις αρισμησαι με σειτυχο